



POTRĄCENIE PIESZEGO - POLICJANCI APELUJĄ O OSTROŻNOŚĆ

Policjanci z malborskiej komendy pracowali na ulicy Nowowiejskiego w Malborku, gdzie kierująca volkswagenem potrafiła 43-letniego mieszkańca tego miasta. Mężczyzna z obrażeniami ciała został przetransportowany do szpitala. Policjanci wyjaśniają okoliczności tego wypadku i apelują do wszystkich uczestników ruchu o zachowanie ostrożności na drodze. We wtorek około godziny 10.00 doszło do potrącenia pieszego na ulicy Nowowiejskiego w Malborku. Ze wstępnych ustaleń przeprowadzonych przez policjantów na miejscu zdarzenia wynika, że kierująca volkswagenem kończąc omijanie zaparkowanych samochodów zjechała do prawej krawędzi jezdni i potrafiła mężczyznę, który schodził z ulicy na chodnik. Kobieta nie zauważyła tego mężczyzny zza omijanych pojazdów. W wyniku tego zdarzenia pieszy odniósł obrażenia ciała i został przetransportowany do szpitala. Mundurowi pracujący przy wypadku zabezpieczyli miejsce zdarzenia. Technik kryminalistyki sporządził dokumentację fotograficzną i wykonał szkic sytuacyjny. Badanie alkomatem wykazało, że kierująca samochodem 62-letnia kobieta była trzeźwa. Wczoraj funkcjonariusze ruchu drogowego prowadzili działania pn PIESI, mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa pieszym. Piesi, którzy są najmniej chronionymi uczestnikami ruchu drogowego, niejednokrotnie stają się zwinionymi bądź mimowolnymi ofiarami tragicznych wypadków. Policjanci przypominają o tym, że głównymi przyczynami wypadków spowodowanych przez pieszych są: - nieostrożne wejście na jezdnię, - przekraczanie jezdni w miejscu niedozwolonym, - wejście na jezdnię zza pojazdu. Do większości potrąceń dochodzi w miejscach udostępnionych dla ruchu pieszego, tj. na: - przejściu dla pieszych, - skrzyżowaniu, - chodniku, - poboczu. Podczas wczorajszych działań policjanci ukarali mandatami karnymi 4 kierowców za wykroczenia przeciwko pieszym oraz 3 pieszych za przechodzenie w miejscach niedozwolonych. Mundurowi apelują do wszystkich uczestników ruchu drogowego o zachowanie ostrożności na drodze.

Data publikacji: 2018-05-08
Rzecznik